

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:

Rünesat Tarihi ve No:su:26.06.2014-9720

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Potates	Kırmızı köklü tilkikuyruğu Sirklen Bambül otu Yer feseğeni Sarmaşık çoban değneği Yabani hardal Oduunsu köpek üzümü Demir dikenli Farekulâğı Pittrak	50-75 g/da	42 gün
Domates	Horoziböğü Sirklen Çatalotu Semizotu Yapaşkan ot Demir dikenli	50-75 g/da	42 gün
Soya	Kırmızı köklü tilkikuyruğu Hamıdsöğü Semizotu Yabani turp	50 g/da (Ekimden hemen sonra)	42 gün

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu varnya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdaki karışım depoya ilave edilir. Karıştırma devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanırca kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meime kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

### KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulamaya makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın iletildiği belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Patates: Çıkış öncesi olarak, patates dikiminden sonra doğrudan toprak yüzüne uygulanır, başka bir işlem yapılmaz. Hafif topraklarda 50-75 g/da ağır topraklarda 75-100 g/da dozda uygulanır.

Çıkış sonrası olarak, patatesler 5-10 cm boyda iken, 50-75 g/da dozda kullanılır.

Domates: Fide ile domates yetiştirildiğinde, şaşırtmadan bir-kaç gün sonra fideler tutunca ve yabancı otların çoğu toprak yüzüne çıkınca 50-75 g/da dozda kullanılır.

Doğrudan tohumla domates yetiştirildiğinde,

a) Çıkış öncesi olarak domates fidelerini toprak yüzüne çıkmadan 30 g/da dozda uygulanır.

b) Çıkış sonrası olarak domates fidelerinin 6-7 yapraklı olduğu dönemde 40-70 g/da dozda uygulanır.

Soya: Ekimden hemen sonra uygulanır. Başka bir işlem yapılmaz.

Doğrudan tohumla domates yetiştirildiğinde,

a) Çıkış öncesi olarak domates fidelerini toprak yüzüne çıkmadan 30 g/da dozda uygulanır.

b) Çıkış sonrası olarak domates fidelerinin 6-7 yapraklı olduğu dönemde 40-70 g/da dozda uygulanır.

Soya: Ekimden hemen sonra uygulanır. Başka bir işlem yapılmaz.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİLER:

ACS REVOLT 70 WP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C1,5 olarak sınıflandırılmış herbisitdir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için ACS REVOLT 70 WP'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamamızın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C1,5 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARİŞİMLİLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez bir karışıma gerek duyulursa ön karışım testi yapılmaya önerilir.

# SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

## ACS REVOLT 70 WP

İslanabilir Toz (WP)

Grubu	C1,5	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	------	-----------------------------

### % 70 Metribuzin

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HIÇBİR ŞEY YEMEVİNİZ.
- İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA, ÜRÜN BİTKİ ÜZERİNDE KURUDUKTAN SONRA GİRİLMESİNDE BİR SAĞINCA YOKTUR.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEM EKİÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

### TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Genel Tedbirler:** Maddenin bulaştığı bütün giysiler derhal çıkarılmalıdır. Zehirlenme belirtileri geç ortaya çıkabileceğinden kazazedeyi en az 48 saat gözetim altında bulundurun.

**Çilt:** Kontamine olmuş bütün kıyafetleri çıkartın. Etkilenen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile iyice yıkayın. Eğer tahriş belirtileri varsa ürün etkisi ile doktora başvurun.

**Soluma:** Hastayı temiz havaya çıkartın. Soluma güçlüğü varsa oksijen verin. Hemen doktora başvurun.

### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Dr. Neziha ÇALIK ARICAN  
Daire Başkan V.

13 Nisan 2021

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:  
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Metribuzin,



### UYARI KELİMESİ TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ:

H302: Yutulması halinde zararlidir.  
H410: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### Önemli Hükümleri (P):

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.  
P273: Çevreye verilmemesinden kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz

koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE

İSE: Kirilenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın.

Cildinizi su/duş ile durulayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile

birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takli ve yapması

kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam

edin.

P301+P310: Yutulduğunda ULUSAL ZEHİR DANIŞMA

MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya

doktoru/hekimini arayın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun

bertaraf edin.

EUH403: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik

Riskleri önlemek için kullanma talimatına uygun

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

• Anılara zehirlenir, içeceklenme zamanı kullanmamızdır.

• Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına buluşturmayız.

• İlaç orijinal ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

• Boş ambalajları herhangi bir gaye için kullanmamızdır, usulüne

uygun olarak imha ediniz.

### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolanmalıdır. 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde değişiklik (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:** Orijinal ambalajında satılmak

veya kayı ile firmamız ilacın kalitesini garanti

eder. Fakat depolama ve uygulama

kontrolümüz dışında olduğundan uygulama

hataları, tavsiyeye uymadaki eksiklikler

ve depolamadaki hatalardan dolayı

Ortaya çıkabilecek zararlar için sorumluluk

kabul etmeyiz

**RUHSAT SAHİBİ FİRMA:**

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkaymak OSB. Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA

Tel: +90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

**ÜRÜTİM YERİ**

JIANGSU SEVENCENTIM GREEN CHEMICAL CO., LTD

North area of Dongsha Chem- Zone, Zhangjiagang, Jiangsu

(ÇİN)

**ÜRÜTİCİ:**

CHEMICAL INDUSTRIAL CO., LTD

10/F NO:818 Dong Fang Road, Shanghai 200122 ÇİN

**Süleyman TERLEMELİ**

Ziraat Mühendisi

Diploma No: 1841 - 1998